Tischsofa+Stuhle

28.08.2023 - bis auf Widerruf



Tischsofa+Stihle

gultig ab 28.08.2023

91 cm
72cm
50 cm
53 cm

73 cm

Gesamthohe
Gesamttiefe

Sitzhdhe

Sitztiefe

Armlehnhthe
hochgeklappt

Breite mit abgeklappten
Armlehnen

Gesamtbreite +35cm

lieferbare Ausfiihrungen:
Kernbuche

Eiche natur
Eiche bianco
Asteiche natur
Asteiche bianco

Sitzbreite

Gesamtbreite
Stoffbedarf (plus Rapport)
Lederbedarf

Bestell-Nr.

Tischsofa
75 cm

99 cm

460 cm

5,3 m?

101 480

125 cm
149 cm
560 cm
6,8 m?

101 481

160 cm
184 cm
640 cm
8,4 m?

101 482

180 cm
204 cm
695 cm
8,8 m?

101 483

Beschreibung:
Nosag Unterfederung 4 mm stark

Bonell Federkern 2,4 mm stark
Kaltschaum RG 40
W atteflies 60 grigm

Hinweis:

Der angegebene Stoffbedarf

ist auf unifarbene und rapportfreie
Stoffe abgestimmt und bezieht sich
auf eine Mindestbreite von 140 cm

200 cm
224 cm
750 cm
9,0 m*

101 484

225 cm
249 cm
780 cm
9,8 m?

101 485

Stoffgruppe 1
Stoffgruppe 3
Stoffgruppe 5 LEDER

Stoffbedarf (plus Rapport)
Lederbedarf

Kissen 50 x 50 cm
Einzelkissen
70 cm

1,5 m?

6-er Set
340 cm
85m?

Bestell-Nr.

101 486

101 487

Stoffgruppe 1
Stoffgruppe 3

Stuhl

ohne Armlehne
DD-Lack matt
nach DIN 68861

Héhe
Sitzhéhe
Sitztiefe

95 cm
46 cm
43 cm

Stoffbedarf (plus Rapport)
Lederbedarf
Bestell-Nummer
Breite

101 456
43 cm

Kissen fiir
Stuhl 101 456

= |

Polyather RGW 35
mit Antirutschboden

80 cm
0,6 m?
100 444

lieferbare
Ausfiihrungen
i ide Stiihle:
Kernbuche
Eiche natur
Eiche bianco

Wildeiche natur
Wildeiche bianco

80 cm
0,8 m?
101 457
43 cm

Kernbuche

Stoffgruppe 1
Stoffgruppe 3
Stoffgruppe 5 LEDER

Eiche/Wildeiche

Stoffgruppe 1
Stoffgruppe 3
Stoffgruppe 5 LEDER

Giiltig ab 01.06.2023
DEC 2023-03-31

1 * unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Mébel Marketing GmbH & Co. KG




