Tischsofa+Stühle



28.08.2023 - bis auf Widerruf

Tischsofa+Stühle

gültig ab 28.08.2023

+ 35 cm

Gesamthöhe	91 cm
Gesamttiefe	72 cm
Sitzhöhe	50 cm
Sitztiefe	53 cm
Armlehnhöhe hochgeklappt	73 cm
Breite mit abgeklappten	
[1] (1] [1] [1] (1] (1] (1] (1] (1] (1] (1] (1] (1] (

<u>Armlehnen</u> Gesamtbreite

<u>lieferbare Ausführungen:</u> Kernbuche Eiche natur Eiche bianco

Asteiche natur Asteiche bianco

Stoffgruppe 5 LEDER



Beschreibung:

- Nosag Unterfederung 4 mm stark
- Bonell Federkern 2,4 mm stark
- Kaltschaum RG 40
- Watteflies 60 gr/qm

Hinweis:

Der angegebene Stoffbedarf ist auf unifarbene und rapportfreie Stoffe abgestimmt und bezieht sich auf eine Mindestbreite von 140 cm

Tischsofa

Sitzbreite	75 cm	125 cm	160 cm	180 cm	200 cm	225 cm	
Gesamtbreite	99 cm	149 cm	184 cm	204 cm	224 cm	249 cm	
Stoffbedarf (plus Rapport)	460 cm	560 cm	640 cm	695 cm	750 cm	780 cm	
Lederbedarf	5,3 m²	6,8 m²	8,4 m²	8,8 m²	9,0 m²	9,8 m²	
Bestell-Nr.	101 480	101 481	101 482	101 483	101 484	101 485	
Stoffgruppe 1		14	-	(46)	*:	14	
Stoffgruppe 3	1:						

Kissen 50 x 50 cm

	Kissell ou x ou cill		
	Einzelkissen	6-er Set	
Stoffbedarf (plus Rapport)	70 cm	340 cm	
Lederbedarf	1,5 m²	8,5 m²	
Bestell-Nr.	101 486	101 487	
Stoffgruppe 1			

Stuhl

Stoffgruppe 3

ohne Armlehne

DD-Lack matt nach DIN 68861

 Höhe
 95 cm

 Sitzhöhe
 46 cm

 Sitztiefe
 43 cm



Kissen für Stuhl 101 456



Polyäther RGW 35 mit Antirutschboden



lieferbare Ausführungen für beide Stühle:

Kernbuche Eiche natur Eiche bianco Wildeiche natur Wildeiche bianco

Stoffbedarf (plus Rapport)		80 cm	80 cm	
Lederbedarf		0,6 m²	0,8 m²	
Bestell-Nummer	101 456	100 444	101 457	
Breite	43 cm		43 cm	
Kernbuche				
Stoffgruppe 1	ē:	W #	100	
Stoffgruppe 3	<u> </u>			100
Stoffgruppe 5 LEDER				
Eiche/Wildeiche				
Stoffgruppe 1	#:	*	A	
Stoffgruppe 3	X S			7.

Gültig ab 01.06.2023

Stoffgruppe 5 LEDER

DEC 2023-03-31